
Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek
skášta flaflk Do ruky, CisIo 9822Q7O4O5J2O17, E2017/12084

Dohoda o podmínkách podáváni poštovních zásilek
Balík Do ruky

Číslo 982207-0405/2017, E2017112084

Čcskú pošla, s.p.

se skUcm: PoliIick\cIl ězňň ‘J09$. 225 99 Praha I

čt: 471 $983

DIČ: (‘/47111983

zawupc n: I nn Tomáš Pra nil. obch d ni řed te I re onu reĽ ionů lni fl e inn í obchod
jc

zapsán v obchodním rejstřikti Městského soudu v Praze. oddíl A. Io?La 7565
hanko ní spojeni: ČĽkolo cnskň ohcIic-dň banka. a. s.

číslo účtu:

nresponderičii 1dres3 SĽno ané nůi,,čsti 21 (>JI. 370 01 České Budčjo ce
L31C/SWIF1: (‚[KOr/II‘

IRAN: (‚72003000000000! 33715683

dále jen “Čp‘

a

Ps)clIiutrická iICfl]OCJIiCC IlavIiInv Brod

se sidlcinhnístcm podnikání: Roikošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod

IČO: 00179230

DIČ: CZ00179230

Za%tflupcn: MUDr. Jaromír Mašek. řed tel

zapún/a v obchodním rejstHku: Mnisterstvcin zdravotnictví, čj.: 8870-V120S

banLovni spojeni: Českó národní banka

číslo účtu:

korespondenční adresa: Psychiatrická nemocnice l-Ia líčků‘ Brod. RozkošsLá 2322.

58023 I Ia líčkú Brod

přidělené ID (‚ČK složL3: 16660001

přidělené technolog. čisto M 74 740

dájcn “Oje,iIaIel“

dále jednotlivě jako ‘Sirana Pohod ‘, nebo spoIc1n jako ‘Stran‘ Dohod3 ‘, ‚un‘ irai snu ndn
ulaovenírn 746 odst. 2zákona Č 8920I2Sb.. občanského zňkoniku. ve 2něni puzdčj;ích přcdpků (dále
Jen ‘Ohčansk zákoaík“)ti,In Dohadu o podmínkách podááni pošioních zásilek Balík Do ruk3 (důk Jen
“Doheda).

ircna I ĹdkCIfl 7)



DDhDda D podmínkách podávání poštovních zásilek
Česká pošta Balík Do ruky, Číslo 982207-0405/2017, E2017112084

1. Í‘čei a předmět Dohody

I I. Dohoda upravuje zájemná práva a po‘ innosti obou stran Dohody, která vzniknou z postupů při
podáváni poštovních zásilek Balík Do nik3 (dále Jen ‘zMilka‘). Není-Ii v Dohodě vSslovně sjednáno
jinak, pMa a pŮ ínnosti 2 uzavřené Dohod3 npIvají z Poštovních podmínek služby Balík Do ruk
platných v den podáni záMlky (dálejen poštovní podmínky‘).

Aktuální znění poštovních podmínek je L dispozici Tla všech poštách v ČR a na internetové adrese
http:I/www.ceskposta.czi. Odesilaiel pot‘ rzuje. že se sezjiániíl s obsahem a významem Poštovních
podminek, že mu byl text tahům dokumentu dostatečně vysvčtlen a že vSslorič sjelio zněním souhlasí.
CP Odesílateli poskytne nionnce o nněriě Poštovních podmínek. v souladu s ustanovením 6 odst. 3
zákona č. 2912000 Sb., o poštonich službách a o změně některth zákonů, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen ‘Zákona poštovních službách“), včelně informace o dni účinnosti zmčn. nejméně 30
dni před dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním táto informace na všech poštách v CR a na výše
uvedené internelov adrese Odesilatel je povinen s s novým zněním Poštovních podmínek seznámit.
Uzavírání dílčích poštovních smluv se v otázkách neLipravench touto Dohodou řídl Poštovními
podmínkami účinnnli ke dni podánL

2. Příprava podáni

2.]. Odesilatel před podáním oplři zňilku náledujicim adresním štítkem:

• Adresním štítkem důan‘m Č‘ kler Odesilatel vyplní podle předtisku;

• Adresním štítkem, jehož potisk je generoán ze SOítWarLI Čr.

2.2. Vyplněný adresní šutek musí obsahovat dále i úde o hmotnosti zásilky v kg s přesnosti na 100 g
(tento údaj nn nutno uvádět pří podáni na poště) a PSČ podací pošiv. Zásilky s nečiielnSmi údaji má
právo Čp odmitnout

2.3 . Adrcní šutky vdánné Čp (dále “AŠ ČI“) hudou Odesilaleli 3dán3 ČP zdarma v potřebném počtu
po uzavřeni této Dohody a dále na základě c-mailová nebo íaxovč ohjednák‘ (viimečně i telefonická
objcdnávb, která nimisi bi následně pntnen některým z předcházejících způsohú objednáni).

2.4. Potištěné adrcní štitk objednává Odesílatel v předstihu 20 pracovních dní na e-mailu:
nalepLv.podavateljc.cpost.cz prostřednictvím objcdnávkočhio fonnuláře, kde je zvolen způsob jejich
převzetí.

Nepotištěné (zcelit bílé) adresní Štítky ulijednává Oilvsilalcl v přvdstihu ID pracovních dnů na
podaci poště Havličkúv Brod 2, Svatovojtěšská 58, I‘SČ 580 02.

2.5. AŠ ČP jsou zúčtovatelným tiskopkerii. Odesilatel zajisti jejích ochranu a odpovídá ČP za škodu
vzniklou jejich připadnm zne.ižitint Nevyužité, poškozené či jinak znehodnocené AS CP vrátí
Odesilatel bez zb3iečného odkladu Cp.

26. Odesílatel bude pou2íat AŠ ČP Vzestupně v pořadí jejich podacích čísel (číslo na AŠ ČP bez poslední
čislice, která je kontrolni).

27. Odesilatel je povinen při podáni zásilek (tedy nejpozději spolu s předávanými zásilkami) předat
provozovně CP podací data k zásilkám. V opačném případě je CP oprávněna zásilky nepřevzít, tedy
odmítnout podáni těchto zásikk do doby, než budou podací data předána.

3. Podání

3.1. Zásilky hudou podávány:

Smraru 2 (cĽlktm 7)



Dohoda o podminkách podáváni poštovních zásilek
Česká pošta Balík Do ruky, Číslo 982207-0405/201 7, E2017/12084

na pošta: I Iavličkíiv Hnid 2, Svatovojtěšská 58, PSČ 580 02

— ve dnech I‘o — P6 od 8:00 do 18:00 hod.

— nezlij doba pro podání na poštč je iÓ:00 hoď

— zásilky přijalé po této době jsou považovány za podaná núsle(ILUící pracovní
den

3.2. Potvrzený poduc Í arch nebo tiskovou scstati vyhotovenou prostřednictvím příslušného programu
CP vrátí Odesílateli:

• pošto ni zás 1k DLI Ii fl adresu: l‘sve Ii lat ne kil ne ni ociii ce II av I íč ků v B ni J, R tiz košs ká
2322, 5«) 23 I Iivličkův Brod

4. Cena a způsob úhrady

4.1. Způsob úhrady ceny h3 I sjednán:

• I‘ základč fiktun

—- převodem z účtu

42. Cena za službu Balik Do ruky do 30 kg je účtována dle Poštovních podmínek České pošty, s.p. —

Ccnik ‚úkladnici, pošlivnieli služeb Ii nstat,ucli služeb (dále jen ‘Cenilť‘) platnýdi ke dni
poskvt fl Lit Í táto s Iužbv. Odesílatel e pov Ii Cn tib radit cenu s při počtenou DPI I v zák (inn Ú .ý š Cen kje
dostupný na všech poštách v Č R a na Internetové adrese littp:/A‘ v.eeska1,osui cz. CP si vyhrazuj
právo tento Ceník jednoslranné zničil it.

Odesílatel puk rzuje, že se sezriů‘iii I obsahem a vý znamenl Ceníku, že [nu byl text tuliolo dokumentu
dostatečné vysvětlen a že vsIovnč s jeho zněním souhlasí. č Odesilateli poskytne informace o změně
Cen ikLI v souladu se Zákonem o poštovních si LIžbách. včetně informace o tIn účinnosti změn. nej nié‘iů
30 dni před dnem účinnosti Změn, [I to zpřístupněním této iníonnace na všech poštách v CR a ta výše
LI edené inlcrnetové adrese. Odesilatel e po nen se s no‘) ni zněním Cen ku seinánhil.

Cena za službu Batik Do ruky nad 30 kg je účtována dle Poštovních podmínek České pošty, sp. —

Ceník zlkIadníeli pcištouicli služeb fl ostatních služeb (dále jen ‘‘Cenilť‘) platnýdi ke dni
poskytnuti táto služby. Odesilatel je povinen uhradit cent‘ s připočtenou DPI I v zákonná ýši. Ceník je
dostupný na všech poštách v ČR n I ntenietoé adrese littpitw ww.ceskaposta.czl. Či‘ si lirazuje
prá‘ o rento Ceník jednostranně změnit.

Odesilatel potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem Ceníku, že nul h) I text tohoto dokumentu
dostatečně y-světlen a že výslo ně s jeho zněli iiii souh asi, ČP Odesílateli poskytne iii formace o změně
Ceníku sou ladu se Zákonem o poštovn ícli službách. ‘četně infornwce o dn účinnosti změn, nejméně
30 dni před dnem účinnosti změna to zpřístupněním této iníormace na všech poštách v CR a na výše
uvedená internetové adrese. Odcs ílatel je po‘ nen se s novy ni zněn rn Ceníku seznámit.

4.3. Fakturu — (lilňov doklad bude ČP nstln mnat Měsíčně s !hůlou splatnos 14 dni od data jtjíiio
n slin clu.

Je-li Odesilawl prtxlkní splacením ecinje po incn uhradit úroky z prodlení ve \i stiutoeiiú podle
nařízeni klády Č. 351/2013 Sb., kterni se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených
uplatněn iiii poh ledá k ‚ určuje odměna likvidátora. I ik dačníIio správce a Člena orgánu právnické
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního včstniku a veřejných rejstříků
právnických a fyzických osob. věstníku tu veřejncli rejstříků prániekých a fyzických osob, ve znění
pozdčšieh předpků.

Faktiin — daňové doklady hudou zasílány na adresu:

Strana3 (LtIkcm 7)



Dohoda o podmínkách podáváni poštovních zásilek
Česká pošta Balík Do ruky, Čislo 9B2207-0405/2017, E2017i120B4

Ptehiirkkú nemocnice Havlíčkův Brod, Rozkoskú 2322,581)23 Havlíčkův Drnd

ID CČK složky: 16660001

4.3. Pokud Odesilatel nevyrovná své dluhy vůči Čp ve lhůtě splatnosti sCanovcné podle čl. 4. bodu 4.4 této
Dohody, vyhrazuje si CP prúo po dobLi prodleni Odesilatele s úhradou jeho dluhů nepřevzít zsilk) dle
podmínek této Dohody, případně podnnil převzetí zásilek dle podmínek táto Dohod) podáním zásilĽk
na Čr stanovená poště a platbou v hotovosti předem.

4.5. Odesílaielje povinen v přcdstliti iníormovat prokazatelnSm způsobem Čr ojakékoli zrněně okolnosti
nczbytnch pro určeni daňoélio režimu, především určeni místa plnění. V případě nesplnění léto
povinnosti nese Odesílat v plném rozsahu odpovědnost za škody, které v dúsledku takového opomenuti
mohou vzniknout, a zavazuje seje tihrndii.

5. Ochrana osobních údajů

51. V případě, že bude Odesílatel dle poštovních podmínek příslušné služby a v souladu s těmito
poštovními podininkam předávat CP osobní údaje adresátů zásilek v rozsahu:

a) teleíonní číslo ainebo

b) e-mailová adresa.

zavazuje se bctplainč pro CP získat souhlas kLdrcsůIú zásilek s předáním těchto osobních údajů Č jako
správci a dalším zpracovatelům za účelem „vedenjn v poštovních podmínkách příslušné služby. Tento
souhlas musí splňoval veškeré n:ležiloMi podle zákona č. 10/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o
zrněně něktech ZÁkonů, v platném zněni (dále jen “ZOOU‘) a občanského zákoníku. Obě Stran)
Dohody se zavazuji hb osobní údaje zpracovával po dobu nezb1nou pro řádné poskytováni služeb dle
léto Dohody

52. Čr osobní údaje uvedené v bodě 5.1 ‚vuživá k účelu. kleK je popsán v poštovních podmínkách
příslušné služby. CPje oprávněna k tnmulo účelu zmocnit i Uctí osoby.

5.3. Qdcsflateljc po dobu 7pracování uvedenou v bodu 5.1 na požňdáii ČP povinen ČPa všem subjektům.
kierů označí, zejména Uhdu pro ochranu osobních ůdajci. prokázat aklivní souhlas subjektu údajů dle
předchozích ustanovení. V případů, že v souvislosti se zpracováním osobních údajů dle Léto Dohody
hude zahájeno sprúni či soudní řjzeni, se Odesílatel zaazujc poskytnoul CP veškerou potřebnou
součinnost.

5.4. Odesílatel se zavazuje, že nehude ČP předávat osobní údaje uvedené v bodě 5.1, ve vztahu k nimž není
v postavení správce osobních údajů ve smyslu přislušn5ch ustanoveni ZOOU.

5.5. Odesílatel se 2avazuje, že pokud bude ČP předával osobní údaje uvedené v bodu 5.1 této Dohody, bude
se jednat o údaje, které jsou ziskáány a zpracovávány v souladu se ZOOU, jsou přesné, odpovídají
stanovenému účelu ajsou v rozsahu nczbylnént pro naplnění stanového účelu.

5.6. Čr prohlašuje že je správcem osobních údajů dle přislušnSch ustanovení Zákona o ochraně osobních
údajů. Oznámeni ČP o zpracováváni osobních údajů bylo řádně registrováno ti Uřadu pro ochranu
osobních údajů pod registračním číslem 00015219-010 ze dne IS. 11.2010.

5.7. lníormačni povinnost dle II a 12 ZOOÚ ve vztahu k subjektům údajů, jejichž osobní údaje jsou
zpracovávány dle léto Dohody, bude plněna oběma správci (Odesílatelem CP) v souladu s konkrétním
účelem zpracováni.

5.8. Odesílatel i Čp tímto prohlašuji že mají vytvořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pro nakládání
osobními údaji a technické podmínky, Licré zaručují ochranu všech osobních údajů, zpracovaných v
souladu s uzavřenou Dohodou v takovém rozsahu, aby nemohlo dojít k neoprávněnému přístupu k

Strana4 (alken 7)



‘O., Dohoda o podmínkách podávání poštQvnich zásilek
Českápošta Balík Do ruky. Čisto 982207-040512017 E2017/12054

osobním údůin, jej cli změně, iničeni či ztrátě. ncoprávričnS ni přenosům. zpracováni, jakož ij inám

zneužití.

5.9. Odesflalc odpovídá za veškeré škody, kicré CP v,nknou v dC,)edku nesplněni některého 7Ľ závazků

Odesilatele uvedeacli V hodech. SI, 53. 5.4 5.5

5.10. Ustanoveni hodu 5.6 a 5.9 tohoto článku platí i po skončeni táto Dohod. a to tehdy. jetli2e dojde L
odstoupeni od ni nebo k její povMi něklcrou ze stran č občina stranam L

6. Ostatní ujednání

6.1. Kontaktními osobami za Odesílatelejsou:

a) Jikri NIariko á. tcL: ‚ c-mail:•

Kontqktn lni osobami za CI‘ jsou:

a) Miš!o á Jana. edouci jmtv. tel.:

h) I)vořňko á Jaw,. obdodni inan;Ižcr. tel

c-,,iail:

62. O šec Ii změnách btmlnktn cli osob a spojeni, které jsou LI edcn v Čl 4 hod 3.3 n V bodLi 6.1 tohoto
Č Lin ku se budou stran) Duhod neprodlen p senu‘ ě i n íhrnrnva I 1 to znič ‚n jej snu d ťi odem L
sepsůrI Dod,Iku.

7. Závěrečná usInovcní

7.] Tato Pohoda se u,avirú na dobu iieurčitnu. Každá ze Stran Dohody může Dohodu povědět bez
udání důvodů s tím, že v povčdní doba I měsíc začne běžet dnem násIedLLj cim po doručeni ýpovčd I
d rubů St raně Dohod Pokti Ĺl Od es II n eI p ísern‘iě odni ít flC Zničil LI Cen ku u/nebo Pošlo ti leh podiu inek -

současně s tímto oznániením n odmítnutí zničIl V) povídá tuto DOhOdLI. Vpovčdni duha počíná hčžet
diieiii doručení VS povčd Čp, přičemž skončí ke dni účinnosti ziučnv CenikLI a/nebo Poštovních
podmínek. Vpověd rnu‘si ht dortlčena Č přede dnem, kdy má změna nabýt účirunosli. Výpověď a
onláme ní o od In ltn í změn I ‘o štovn cli podmínek a/ne ho C ei ik U Li Č lén Od es ji Mel cli ni ti si tu ft
p iSCI1U)O Li fo nrn -

Po skončeni účinnosti Doliod ‚ráti Odesílatel CP nepoužitá adresní štitk

7.2. ČP si )IIraztje prá\o odstoupit úd této Dohody, jestliže Odesílatel přes upozorněni nedodržuje
sjednaná podmink) ‘Foto Lupornrněíl I CP písemně uznám í Odesílatel na jeho poslední znanlou IdreStI
Líni, že je Odesilatel po tlen e lliút Ii dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě iianuélio l‘1} nutí
táto lhůty má Č prá o od tčÉo Dohody odstoupit.

Od tálo Dohod‘ C „ložné udsLotipit také důsledkLI zahájeni ‚nol enčnl Ilio řízení na Odesilatele nebo
kdvko)i jeho průběhu. V L3Xo érn pHpad není Qde5flate)i posk tnIJIfl doLinicčná lhůta 5 dnů a CP
je oprá‘ ičnia od.tiupii oJ tálo Dohody bez předhozilio upozonlělli,

Odstoupeni oJ tél Dohiod- je ?d úČinné a Dohoda se ruší ke dn dn,eni p cnnĽhj oznámen o
odsrotipeni dnilié straně I)liody . Vzájemná plněni posk1nutá sLrai;aiui Dohody di) odtoLipelll se
ncrací fl Odesilalcl je po‘ nen LiIiraJit cenu služeb. posk‘ tnLIL\chi CP do odsiopcní.

7.3. Není-li stano eno jinak. může h i lato Dohoda měněna pouze vzestLIprlě očklo anS ii pisemn ni
dodatk‘ k Dohodě podepsan ni občina Stranami Dohody.

Struna 5 (cIkcmii 7)



‘0) Dohoda O pDdminkách podáváni poštovních zásilek
Českápošta Balík DD ruky, ČISID 982207-04D512017, F2017/12084

7.4. Swany Dohod se zaazují zachovat mlčenlivost o obchodním tajemství druhé strany Dohody a dále o
skutečnostech a iníormacich. které píscmnč označí jako důčmé. Za obchodní tajemství jsou swanami

Dohody považoňny veškeré konkurcnčn významné. určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních
kruzích běžně nedostupné skutečnosti související se stranami Dohody, jejichž vla5tnik zajišťuje ‚e
sóm zájmu odpovídajícím ipCisobetii jejich utajení. Pro účely této Dohody jsou obchodním tajemstvím
zejména informace o smluvních vztazích existujících mezi stranami Dohody, údaje lýkajici se vše
ceny a způsobu jejího určeni, platební podmínky, iníonnace o způsobu zajištěni pohledávekůdaje o
rozsahu a objemu poskvtovancIi služeb a podrobnosti vymezující poskytované plnění nad rámce
‘veřejně přísttipncli nfonnacL

7.5. Povinnost mlčenlivosti Lnů až do doby, kdy se informace výše uedená povahy stanou obecně
niámými za předpokladu. že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti. Na povinnost
mlčenlivosti nemá vliv fonn sdělení informací (písemně nebo ústně) ajcjich podoba (materializované
nebo dematerializované)

7.6. Stran Dohody se zavazují, že informace vše uvedená povahy zachovají v tajnosti, nesdělí je ani
nezpřístupni jiným subjektůni, a že učiní potřebná opatřeni pro jejich ochranu a zamezeni úniku včetně
zajištěni jejich použiti pouze pro činnosli související s přípravou a plněním léto Dohody v souladu
účelem stanoeným touto Dohodou.

7.7. Porušením povinnosti nlčenlivoti není poskytnuti výše uvedených informací soudu. Státnímu
zastupiwlstvi, příslušnému správnímu orgůnu či jinému orgánu veřejné moci na základě n v souladu se
zákonem;jejich zveřejnění na základě povinnosti stanovené zákonem nebojejich poskytnutí zakladateli
Čp. Porušením povinnosti nikenlivosti nní ani sdčlen uvedench informaci zásttipci strany Dohody.

7.8. Povinnost mlčenliosIi tRň bez ohledu na ukončeni smluvního vztah,, založeného touto Dohodou.

7.9. Tato Dohoda bude uverejnčna v registru smluv dle zákonu č. 340/2015 Sb., o zláštních podmínkách
účinnosti něktenchi smluv, uvcřejňoůni těchto smli, a o registru smluv (zákon o registru smb‘). Dle
dohody Stran Dohody znjití odesláni táto Dohod správci registru smluv ČP. Čp je oprávněna před
odeslnim Dohody správci registru smluv v Dohodě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje
uveřejňovací povinnost podle zákona o regislm smluv.

710. Pokud by bylo kIcr,koli ustanovení této Dohody zcela nebo zčásti neplatné nebo jeslhže některá otizka
není tnulo Dohodou upravo ána, zI) ající uslanoveni Dohody nejsou limb dotčena.

7.11 Tato Dohoda je sepsána ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platnosti originálu. z nichž každá strana
Dohody obdrží pojcdnoni.

7.12. Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran přecházejí najcjich právní nástupce.

7.13. Vztahy neupraveně touto Dohodou se řídí platným právním řüdcm ČR,

7.14. Dohodaje uzavřena a účinná dnem podpisi občma Stranami Dohody.

7.15. Strany Dohody prohilaštiji, že tato Dohoda vyjudřujejejich úplná a výlučně vzájemné ujednání týkající
se daného předmětu této Dohody. Stran) Dohody po přečtení táto Dohody prohlašují, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné
vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Strana 6 (celkem 7)



O) Dohoda o podmínkách podávání poštovních zásilek
Českápošta Balík Do ruky, Číslo 982207-040512017, E2017/12084

V Českých Budějovicích dne 29.5.2017 Havlíčkův flrod dne f( -ZOÝ‘

Za ČP: Za OdesiíaÉde:

Česká pošta s.p. -

ti h v‘zňŮ 909/4
225 9 ‘raha 1 1ncu..- lit

47114983 CZ47 1 4983 anz3 237t

niz. Tomůš Prantl MUDr. Joromír \lašek

obchodní ředitel regionu, regionální Firemní řt,ditcl
obchod JC

Stran.i 7 (cJkciu 7)



Če5Á pak ta

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb
Č. 982207-2037/2009

navřená mezi následujícĺmi stranami:

Politických vězňů 969/4, 225 99 Praha I
Ing. Tomáš Prantl, Qbchodní ředitel Regionu Jihli Čechy
47114983

47 114983

Československá obchodní banka, a. s. BIC/SWIFr: CEKOCPP

IBPN:

Ceská pošta, sp., Region Jižni Čeclw

Senovážně náměstí 240/1, 370 01 Česká Budějovice
zapsán v obchodním rejstřilw vedeném Městským soudem v Praze, oddfl A, vložka 7565

(dále jen ČP‘)

2 Psychiatrická léčebna Havlíčkův Brad
sídlo: Rozkošské 2322, 58001 Havlíčkův Brod
zastoupen (jméno, řunkce): MUDr. Jaromĺr Mašek, ředitel

IČ: 179230

DIČ: aoo179230

bankovn 5poJeni: československá obchodní banka, as.

číslo účtu:

korespondenční adresa:

zapsán V

přidělené ID CČK sIoky:

(dále Jen Užívater)

Předmětem táto Dohody o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb (dá!e Jen Dohoda“) je
stanovení podmínek pro bezhotovostní úhradu cen poštovních služeb z účtu Uživatele (dále jen
úhmda z účtu‘) a úprava vzájemných práv a povinnosti obou stran Dohody.

1. Česká pošta, s.p.
sídlo:

zastoupen:

IC;

DIČ:

bankovní spojeni;

číso účtu:

korespondenční adresa;

a

BIC/SWJFF:

IBAN:

Psychiatrická léčebna HavlíčkŮv Brod

Rozkošská 2322, 580 01 Havlíčkův Brod

Rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví, č.j:OP054-254iStL

16660001

I. PŘEDMĚT DOHODY

.
I rJckL 1 \tt 9C. :29 Rti [I rI;k I -‚ : I I( ĹC?ti3 1/6



______ ____qo

fl
2. Na základě této Dohody mohou být hrazeny pouze vnitrostátní a mezinárodní základní i ostatnípostovni sluzby vcetně doplňkových služeb. Jejím prostřednictvím nelze proto hradit nepoštovnísluzby (napr. sluzbu Tisková zásilka, službu Roznáška informačních/propagačních materiálů, službyPoštovní spořitelny).

II. ZÁKLADNÍ UJEDNÁNÍ

Uživatel bude podávat zásilky:

- výhradně ti přepážky pošty: Havlíčkův Brod 2 Psč 58002
v době od 8OO do 17:00 hod.

2. Na zásilkách musí být na urteném místě uvedena poštcvn( adresa adresáta, poštovní adresa
Uživatele a vyznačena poznámka Placeno převodem‘ dop‘něná č(stem Dohody, do zahraničí pak
poznámka „TAXE PERUE“ (u obyčejných zásilek též „TP.‘) doplněná číslem Dohody a cenou za
službu. V případě služby ObchDdní psaní musí být označeni zásilek v souladu s Dohodou o
podmínkách podávání poštovních zásilek Obchodní psaní.
Údaje se umisťují na adresní stlaně zásilky:

a) U Obyčejných psaní, Obyčejných balíků (dále jen „Obyčejné zásilky), Doporučených zásilek,
Cenných psaní, Cenných balíků a Obchodních psaní v pravém horním rohu jejich adresní strany.
Obyčejné s(lky nohou být V pravém horním rohu adresní strany opatřeny rámečkem
ubsahujicim zkratku ‚PP.“, číslo této Dohody, PSC a název podad pošty. Takto upravené zásilky
CP neopatřuje denním razítkem.

Obyčejné zásilky do zahraničí mohou být v pravém horním rohu adresní strany opatřeny
rámečkem obsahujícím zkratku ‚PP.‘ nebo ‚J.P‘, číslo této Dohody, PSC a název padací pošty;
na kto o2načené zásilky není nutně uvádět cenu služby. Takto upraveně zásilky CP neopatřuje
denním razítkem.

b) u Zásilek EMS na vyhrazeném místě adresního šLitku

c) u tiskovinových pytlů na adresní vlaječce

d) u poštovních poukázek se záhlavi jednotlivých dílů označí poznámkou „Placeno převodem“ bez
dalších údajů

e) ti Obchodních balíkG a Zásilek EMS se poznámka vztahující se k ceně za službu na zásilce
nevyznačuje

3. Ze zäsilek, jejichž převzetí pošta nestvr2uje (obyjně zásilky), a u kterých je to vzhledem R jejich
velikosti a hmotnosti účelné, vytvoří Uživatel svazky:

a) dle cen (po deseti až padesáti kusech) s vyznačením počtu zásilek ve svazku,

b) pokud je u někÉerého druhu zásilek stanoven dle podmínek služby jiný způsob svazkován nebo je
jiný způsob svazkováni sjednán smluvně, vyNoří Uživatel svazky ďe podmínek služby nebo
dohody.

4. Při podávání Doporučených zásilek, Cenných psaní, Cenných balíků, Obchodních balíků a Zásilek EMS
používá Uživatel poštovní podaci arch (tisk. 11-038; dále jen ‚podací arch“). V záhlaví podacího archu
musí být vyznačena adresa Uživatele shodná s adresou Uživatele na zásilkách - Doporučené zásilky,
Cenná psaní, Cenné balíky, Obchodní balíky a Zásilky EMS se zapisuji do podacího archu průpisem.
Razen zásilek je totožné se zápIsy v podacím archu.

Podací arch může být nahrazen shodně upraveným datovým souborem s údaji o zásilkách (slwkwru
a formát věty dodá na požádáni CP).

5. UživaLe, který padává zásiky s doplňkovou službou bezdokiadová dobírka, předá provozovně Čp
podací data k zásĽkám ve íomiě datového souboru, Datový soubor Užtel předá CP nejpozději

I P..)‘ L—t.lW7i I Praha C‘trLprI[,ka 7:t4 I Dič. 2/6



spolu s předávanými zásilkami. Uživatel stanoví jedinečný účet u peněžního ústavu, kam budouvšechny vybrané peněžní stky převáděny. V případě, že Uživatel používá vice typů zásilekuvadaných v ewdenčnim lisW, jehož vzor je Přílohou č. této Dohody, móže snovit jeden účet pro
každý typ zásilky. Bankovní spojení pro jednotlivé typy zásilek jsou uvedeny v evidenčním listu.
Neoprávněně převedené částky na účet Wívatele vrátí Uživatel bez průtahů CP.

6, Zásilky Uživatel předává s jhotovenými evidenčními lístky poštovného (tisk. 11-101; dále jen
‚evidenční lístek‘),

Pořadové číslované evidenční lístky jsou prodejným tiskopisem ČP. Uživatel móže po schválení ČP
používat ř evidenční lístky, které si pořídil na vlastni náklady v úpravě a číselných řadách
předepsaných Cp.

Evidenční lístky se vyhotovují průpisem při dodrženi číselné řady a označují se přesnou adresou
Uživatele, číslem Dohody a datem podáni. Nesprávně vyplněné evidenční lístky Uživatel znehodnoi
přeškrtnutím a předá je poště.

Obyčejné zásilky se zapisuji do evidenčnh lístků (datových souborů) podle hmotnostních kategorií,
které jwu doplněny počtem zásilek v jednotlivých kategoriích a úhrnem jednotlivých cen za službu.
Obchodní psaní se zapisují úhrnnou částkou za cenu služby dle Soupisu obchodních psaní podaných
dne ‘. Záslcj do zahranEči se evidjC obdobně jako obyčejně zásiky $ poznámkou DO zahraničí“.
Zásilky avedené v bodu 4 tohoto čtánku se zapisují do evidenčnaio lístku úhrnem z poda±h archů
(datových souborů) jednotlivých druhů zásilek. Zásilky se podávají v takovém pořadí, v jakém jsou
zapsány v evidenáim lístku. U pošt, kde se jednotlivá druhy zási‘ek podávají ti rmýcb přepážek, se
vyhotovují samostatné evidenční lístky pro každou přepážku.

Potvrzenou kopii evidenčního lístku a originál podacího archu (v případě datového souboru tiskovou
sestavu vyhotovenou prostřednictvím příslušného programu) Cp předá Uživateli.

7. Pod‘e průpisĎ evidenčních lístků sestaví Uživatel k poslednmu dn každé dekády, tj. k desátému,
dvacátému a poslednímu dni v měsĺd dvojmo dekádní výkaz poštovného (tisk. 11-102; dále jen
dekádní výkaz‘) a předá jej poště (vyjma jednáni s Uživatelem podle bodu 9 tohoto článku).

Dekádní výkaz označí přesnou adresou Uživatele, číslem Dohody a datem vyhotoveni.

O. Zjistí-Ii ČP při podávání zásilek, při přezkušování evidenčních lístků dekádních výkazů nebo při
porovnáváni zásilek se zápisy v evidenčním lístku, že počet zásilek nebo částky cen poštovních služeb
jsou nesprávně uvedeny, rozdíly odstraní a projedná je s Uživatelem.

g. Uživatel může s podad poštou sjednat, aby pošta za Uživatele prováděla výpočet cen a jejcii
zapisování do evidenčních lístků, včetié vyhotovení dekádniio výkazu podle Cl. III této Dohody, za
cenu podle Poštovních podmínek Ceské pošty, sp. — Cenil základních poštovních služeb a ostr.ích
služeb (dále Jen Ceník“), platných v den padáni. Tuto cenu uvede přijímající pracovník pošty do
evidenčního lístku jako poslední položku.

10. V případě úhrady obyčejných ‚odpovědních zásilek‘ na základě této Dohody se na Uživatele
nevztahují ustanoveni Cl. II, body 1 až 5. Pošta zapíše cenu služby odpovědní zásilky‘ do
evidenčního lístku.

III. JISTINA, CENA A ZPŮSOB ÚHRADY

ČP stanoví Uživateli jIstinu ve výši 6 000,- na poskytnuté služby dle předpokládané ceny poštovních
služeb jednoho sjednaného zúčtovacího období měsíc. Tato jistina bude vrácena po skoncení platnosti
této Dohody.

P€!ckycIl.Ü1 I 2299Pi II f..fSawflLIhL;i liC. [9 I DV íZqlq1: 3/6
w.vw r;kap.i



I [W :
Jistina ve výši 6000,- Kč již byla složena. Výše jistiny se může změnit na návrh Č formou písemnéhoDodatku k teto Dohodě, a to tehdy, činí-h rozdíl mezi jistinou a skutečně uhrazenými cenami ve třechpo sobě následujících ZúčtDvaciCtl obdobch vice než 10%.

2. Čp si vyhrazuje právo nepřevzít zásilky dle podmínek této Dohody, pokud složená jistna zjevnénekiyje částku ceny poštovních služeb.

3. Cena za zvo?enou poštovní službu je účtována dle platného Ceníku v den podání, který je dostupnýna všech poštách v CR a na Internetové adrese http://www.ceskapostan, pokud není cenastanovena jinou dohodou. CP si vyhrazuje právo Ceník jednostranně změnit.
4. Podkladem pro vyúčtováni je dekádní výkaz, přĺpadně výkazy poštovného (tisk. 11-t02). Případnézfténé rozdĺy cp oznámí Uživateli. Námitky Uživatele se řeší ve vzájemné dohodě. Pokud Uživateldo tří dnů po oznámení rozdílu nesdělí Cp své námitky, má CP za 1°, že Uživatel s účtovanou částkousouhlasí. Případné rozdíly se zúčtují při nejbližším vyúčtování. Uživatel souhlasí s tím, že výslednoučástku ůtnje Cp podle svého zjištěni.

5. způsob úhrady na základě daňového dokladu vyhotoveného Čp je sjednán:
převodem z účtu

6. Fakturu - daňový doklad bude Čp vystavovat měsíčně s lhůtou splatnosti 14 dní ode dne jejího
vystaveni.

Faktury - daňové doklady budou č zasílány na adresu:
Psychiatrická léčebna davlíčkův Brod, Rozkošská 2322, 580 01 Havlíčkův Brod

ID CČK složky: 16660001

7. Je-li Uživatel v prodlení s p‘acením ceny, je povinen uhradit úroky z proďení ve VÝŠÍ stanovená
v 1 nařízeni vlády Č. 14211994 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku z prodleni
podle obnského zákoníku v platném zněni.

Úroky z prcd!eni je Uživatel povinen zapatit die platebních podmínek stanovených v bodu 6 tohoto
článku, a to po jejich vyúčtováni ze strany Cp.

Strany se dohodly, že v případě prodlení Uživatele s úhradou ceny poštovních služeb po dobu delší
než 10 kalendářních dní si Cp vyhrazuje právo nepřevzít zásilky dle podmínek těto Dohody a je
oprávněna pohtedávku započítat proti složené jistině. Uživatel je povinen ve lhůtě 15 dnů ode dne
započtení doplatit jistinu dD původní výše. Pokud Užvatel tuto svou povinnost nesplní, je CP
oprávněna od Dohody odstoupil.

W. OSTATNÍ WEDNÁNÍ

1. Při skončení smluvního vztahu Čp vyúčtuje Uživateli nejpozději do jednoho měsíce po skončenI
platnosti Dohody jistinu a předloží mu písemný doklad o jejím vyúčtovaní.

2. Uživatel I ČP jsou povinni včas pĹsenině oznámit druhé straně Dohody veškeré změny týka3k se Ůčtu
ti peněžniho ústavu, náz‘qj, označení, sídla nebo organizačních změn, které mají vztah k úhmde
z účtu, jakož I další okolnosti, které mohou mít v‘iv na plněni této Dohcy.

3. Kontaktními osobami za Užvatee jšou Uměno, pozice, tel., e-mail, popř. fax):

a) MUDr. Jaromír Mašek ředitel

b) Pavel Bártl,

Kontaktními osobami za Čp jsou Uměno, pozice, tet, e-mail, popř. fax):

a) Ustopadová Stanisava, obchodní manažer,

čck.HĚ_1 t ÉI‘2C)J 7LUr I ‘i1)SIDď (2‘7.fl 4/6
VWW: CIk Ptt C7



4. O všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v tomto článku, bod 3, se budoustrany Dohody neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou dŮvodem k sepsáni Dodatku.

v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2Db, Každá ze stran mÜže Dohodu vypovědět
bez udáni důvodů s tím, že výpovědní lhůta I měsíc začne běžet dnem následujícím po doručenívýpovědi druhé straně Dohody. Výpověď musí být učiněna písemně.

z. Čp s vyhrazuje právo odstoupit od této Dohody, jestliže Uživatel přes upozorněni nedodruje
sednane pcdminky. Tolo upozorněni CP písemně oznámí Uživateli na jeho poslední známou adresu
tím, že je Uživatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě marného upyrutí
tělo lhůty má CP právo od této Dohody odstoup:.

Od této Dohody je možné odstoupit také v dsadku:
a) Zahájeni nsolvenčniho řízení Uživatele,
b) Vydáni nepravomocného rozhodnutí o úpadku na Uživatele.
V případě odstoupeni dle písm. a) a/nebo b) tohoto bodu 2 není Uživateli poskytnuta dodatečná
lhota 15 dnÜ a Cp je oprávněna odstoupit od této Dohody bez předchozího upozornění.
Odstoupeni od této Dohody je vždy účinné dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé
smavní straně. Vzájemná plnění poskytnu smluvními stranami do odstoupení se nevrací a Uživatel
je povinen uhradit cenu služeb, poskytnutých Cp do odstoupení.

3. Strany Dohady se dohoďy, že se dnem doručeni písemnosti týkajd se této Dohody, pokud není
prokázán jiný den doručeni, rozumí poslední den lhĎty, ve které byla písemnost pro adresáta uložena
u provozovatele pošLovnich služeb, a to tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl.
V případě, že provozovatelem poštovních služeb je CP, strany se dohodly, že se použiji poštovní
podmínky Cp pro danou poštovní službu.

4. Shany Dohody se dohody, že veškeré spory z této Dohody, S výjimkou případů uvedených v bodu
5 tohoto článku, budou rozhodovány s konečnou platrosti v rozhodčím říze.ii, a ta jedním
rozhodcem, jmenovaným Správcem Seznamu rozhodců, vedeném Společnosti pro rozhodčí řízení
as., IC; 264 21 381, se sĺdlem Praha 2, Sokolská GO, PSC 120 OO (dále jen Společnosľ), při její
existenci, a to podle Jednadho řádu pro rozhodčí řzení Spoiečnosti, Pravidly o nákiadech rozhodčího
řízení, Organizačním a Kancelářským řádem Společnosti, s jejichž obsahem jsou strany Dohody
srozuměny a s nimiž se mohou blíže seznámit v sídle Společnosti, nebo na Internetové adrese
http ://www. rozhadcl-rizen i .cz/.

5, Strany Dohady se dohodly, že veškeré spory z této Dohody, pokud má Uživatel sídlo (místa
podnikání; trvalá bydliště) v Plzeňském nebo Karlovarském knji, budou rozhodovány v rDzhodclrn
řízení podle zákona č. 216/1994 Sb., O rozhodčím řízeni a o výkonu rozhodčích ná?ezů, nezávislým
a nestranným rozhodcem zapsaným do seznamu Plzeňského sdruženi rozhodců ARBITRIUM,
vedeném v sdle sdruženi v Plzni, Barrandova 372/5, PSC 326 CO. Rozhodce jmenuje žaiujki strana
v rozhodčí žalobě. Rozhodčí řízení bude probíhat na základě písemných podkladů a vyjádřeni
předaných stranami. Ustní jednání bude svoláno v případě, bude-li to rozhodce považovat za
nezbytné pro vydáni rozhodnuti.

6. Ustanoveni bodů 4 a 5 tohoto článku platí i pa skončení této Dohody, a to i tehdy, jestliže dojde
k odstoupení od ni některou ze stran či oběma stranami.

7. Tuto Dohodu je mužné měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou stran Dohody.

5. Dohoda je sepsána ve čtyředi vyhorovenicli s platnosti originálu, z nichž každá ze stran Dohody
obdrží po dvou výtiscích.

Éka poš. si. ;)c:!rkyrt 9D9/4 27 9 Ph L I ‚‘[I?q.k liC -17t‘49S I DK íZ1; r133

b) pošta Havlíčkův Brod 2, Jana Mištová, vedoucí pošty

S/G



‘0_
SÁPOST* —

..;_‚- -;Q

9. Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran přecháieji na jejich právní nástupce.
10. Vztahy neupravené touto Dohodou se řídí platným právním řádem ČR zejména zákonemČ. 29/2000 Sb., o poštovních službách v plab.ém zněni a zákonem č. 40/1964 Sb., občanský zákoníkv platném znění.

11. Oprávnění k podpisu této Dohody Uživatel doklédá:
platným výpisem z obchodního rejstříku nebo jeho ověřenou kopii (ne staršími G měsíců)

12. Dohoda je platná a účinná dnem podpisu oběma stranami Dohody.
13. Strany Dohody se dohodly na ukončení účinnosti Dohody č. 50212 ze dne 17.3,1997, a to ke dnipředcházejícímu nabyti účinnosti této Dohody.

V českých Budějovicích dne 9.g.2009 V
:v1,rr 17.9.2009

za ČP: za Uživatele:

ToIprant
Obchodn/,oYte/ Reg/ona Jižní Cechy

Čcsk(i )O3.
.

Pahizt Iyc.J
225 ‘J4 I 2.7

17 I I)IC L I-I%3

MUDr. Jaromír Mašek
ředYte/

Psychiatichá léčebna58023 Havl(Č$cŮvomd
1

c ot1. ;. . P.ĎckyJi vL /4 ?1 ah II rs%i lic 17Ľ49G3 I CK C!47LN93
fl. I.?prX L/

2/6

fl irn • r.. t!I‘I ‘I4 il‘j (L.J.z -


